qui furent faites lan mil trois cent quatre vin et onze

ACTE 2161

1402, 22 aoiit. Charles VI donne nouvelle commission de faire exécuter I’arrét ci-dessus
n°1951.

Tome V, n°380, page 705.

Karolus dei gratia francorum rex primo parlamenti nostri hostiario vel servienti nostro
super hoc requirendo salutem tibi ad supplicatem religiosorum abbatis et consentus monasterii
sancti bertini in villa sabcti audomari conmittimus et mandamus quatinus viso quodam
accordo inter ipsas ex una parte et carissimum patruum nostrum ducem burgundie comitem
flandrie et artesii sac majores et scabinos dicte ville sancti audomari ex altera facto et in dicti
parlamenti nostri curia die Xlle januarii anno domini millesimo trecentesimo octogesimo
quarto passato ac per arrestum confirmato illud juxta sui tenotem et formam in hiis que

executionem exigunt executioni debite demandes et in casu oppositionis opponentes adjornes
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ad certam et competentam diem ordinariam seu extraordinariam nostri proximo futuri
parlamenti causas sue oppositionis dicturos ac alterius processuros et facturos quod juserit
curiam nostram de adjornando hujus modi debite certificendo ab omnibus autem justicariis et
subsitis nostris tibi in hae parte paseri volumus efficator et intendi. Datum parisiis in
parlamento nostro, xxij die augusti, ano domini millesimo quadrigentesimo secundo et regni

nosti xxij

ACTE 2397

1410, 13 décembre. Charles VI donne au duc de Bourgogne, aux maieurs et échevins et
aux religieux de Saint-Bertin I’autorisation de s’accorder par devant la cour du
Parlement sur les difficultés qui existaient entre eux relativement aux pécheries de La
Mare et au guet et garde de la ville.

Tome VI, n°57, page 73.

Karolus dei gratia francorum rex, universis presentes litteras inspectaris. Salutem.
Notum facimus quod de licentia nostre parlamenti curie ac virtute et auctoritate aliarum
nostrarum litterarum continentum hanc tenotem. Charles par la grace de Dieu roy de France a
no amez et feaulx conseillers les gens tenans nostre parlement et qui tendront noz parlemens a
venir, salut et dilection, Receue avons la supplication de nostre tres chier et ameé cousin le duc
de Bourgongne conte de Flandres et dartois et de noz bien amez les maieurs et eschevins de le
ville de st Omer et des religieux Abbé et couvent de St Bertin en st omer pour eulx leurs gens
et serviteurs consors en ceste partie contenant que comme certains et plusieurs proces soient
meuz et pendans tant en nostre court de Parlement comme pardevant le bailli damiens, le
prevost de monstreul et les diz maieurs et eschevins tant en cas dappel comme autrement entre
les diz supplicans, les uns contre les autres, et dont y a plusieurs appelations entrejectées et
mesmement de certains refus et griefs que le procureur de nostre dit cousin et les diz maieurs
et eschevins disoient leur avoir este fait par le prevost de monstreul au proufit des diz
religieux, avoient appelé pardevant le bailli damiens qui avoit confermé la sentence dudit
prevost, dont ils avoient de rechief appellé en parlement, ou la cause est entiére, et aussi pour
ce que les diz maieurs et eschevins disans Jehan Lescot serviteur des diz religieux et pour et
au nom diceulx avoir peschié en temps defendu en la Mare des diz religieux contre lestatut et